ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE CHAPECÓ

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2009

DIVULGAÇÃO DOS RECURSOS DAS NOTAS FINAIS DOS CANDIDATOS

 JOSÉ CLAUDIO CARAMORI, Prefeito de Chapecó, Estado de Santa Catarina, no uso de suas
atribuições legais, de acordo com a Lei Orgânica do Município, Lei Complementar nº 130/2001 e Lei
Complementar nº 132/2001, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento dos interessados, o Edital de
Divulgação dos Recursos das Notas Finais decorrentes da reavaliação dos títulos apresentados pelos
candidatos referente ao Concurso Público nº 001/2009, destinado ao preenchimento de vagas de
provimento efetivo, para os cargos e vagas referenciadas no Edital de Abertura, conforme segue:

I – DOS RECURSOS DAS NOTAS FINAIS

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Espanhol

Nº Inscrição Nome do Candidato
Resposta do

Recurso
Nota
Final

221729 VALDETE GASPAR GIURIATTI INDEFERIDO 470,00

Cargo: Professor Licenciatura Plena, habilitação: Educação Infantil

Nº Inscrição Nome do Candidato
Resposta do

Recurso
Nota
Final

222814 IVONETE TEREZINHA VIVAN INDEFERIDO 464,00

231488  SILVIA LUCIA LAURINI ZARDO  INDEFERIDO 490,00

IMPORTANTE: As notas finais dos demais candidatos também permanecem inalteradas.

 Chapecó-SC, 02 de dezembro de 2010.

JOSÉ CLAUDIO CARAMORI
Prefeito Municipal